LOKÁLNÍ VĚTRACÍ A REKUPERAČNÍ JEDNOTKY
FLEXIBILNÍ  VÝKONNÉ
větrání a zdravé klima
PRO VÁŠ DOMOV
NOVINKA
Čistý vzduch
pro zdravé
klima.

     Hrubý prachový filtr (typ G3)
pro jednotku KORAVENT 100 / 100W
Objednací kód
Z-VJ001
Cena bez DPH
217 Kč
Pylový filtr F5
KORAVENT
      Jemný pylový filtr (typ F5)
pro jednotku KORAVENT 100 / 100W Z-VJ002 271 Kč
450 Kč
2 576 Kč
543 Kč
191 Kč
186 Kč
325 Kč
325 Kč
1 247 Kč
325 Kč
325 Kč
179 Kč
358 Kč
651 Kč
651 Kč
597 Kč
204 Kč
8 851 Kč
9 372 Kč
9 893 Kč
Aktivní uhlí
KORAVENT